GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino Região de Jaú
Rua Tenente Lopes, 633, CEP 17.201 – 460, Jaú/SP

Fone/Fax (14) 3601 0800

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DOS CENTROS DE ESTUDO DE LÍNGUAS – CEL
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE JAÚ – ANO LETIVO 2022

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Jaú, em atendimento às
disposições da Resolução SEDUC nº 67, de 27/07/2022, Resolução SEDUC nº 74, de 19/12/2023
e Resolução SE 9, de 29-1-2016, torna público o Edital de Atribuição de turmas e aulas a
docentes inscritos e interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados a
esta Diretoria de Ensino.

Os Professores deverão entrar em contato direto com a unidade escolar para manifestação de
interesse.

A atribuição do saldo de aulas será dia 05 de julho, a partir das 9 horas, em cada unidade escolar.

Jaú, 03 de julho de 2024.

Adriana Genilda Rosseto da Silva
Dirigente Regional de Ensino